
С  П  И  С  О  К 
на прифатени кандидати на втор циклус универзитетски студии 

во првиот уписен рок во учебната 2019/2020 година  
 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: АГРОЕКОНОМИКА И РУРАЛЕН РАЗВОЈ 

ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ 

 

1. ЦВЕТАНОСКИ ДОЈЧИН СИНИША 

2. ЖАЈА ВИНКО МЕРИ 

3. ЈАКИМОВСКИ МИЛЕ ИВАН 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: АНИМАЛНА БИОТЕХНОЛОГИЈА  

 

ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ  

МОДУЛ: ИСХРАНА НА ЖИВОТНИ 

 

1. ТОДОРОВСКА МАРИЈАН ТАМАРА 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА 

 

ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ   

МОДУЛ: МИКРОБИОЛОГИЈА 

 

1. НАКОВА САШО САЊА 

 

МОДУЛ: КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА 

 

1. БЛИЗНАКОВСКА ЛУПЧО АНИТА 

 

ДВОГОДИШНИ СТУДИИ 

 

МОДУЛ: КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА 

 

1.  СИНАНИ БИРУШ ИМРАНА 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: РАСТИТЕЛНА БИОТЕХНОЛОГИЈА 

 

ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ  

МОДУЛ: ХОРТИКУЛТУРА ВО ЗАШТИТЕНИ ПРОСТОРИ 

 

1. АНГЕЛОВА ПЕТРЕ ТАТЈАНА 

 

МОДУЛ: ПОЛЕДЕЛСТВО 

 

1. НЕШКОСКА ПЕТРЕ МАРГА 

2 диференцијални предмети 

 

 

 

 



 

МОДУЛ: ЛОЗАРСКО ПРОИЗВОДСТВО 

 

1. ДИМИТРОВ ТОДОР АТАНАС 

2. ФИДАНСКИ ДРАГИ СЛОБОДАН 

 

МОДУЛ: ПРОИЗВОДСТВО НА АЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИ 

 

1. СОТИРОВСКИ АНДОН КРИСТИЈАН 

 

МОДУЛ: ВИНАРСКО ПРОИЗВОДСТВО 

 

1. ЛОЗАНОВСКА ЈОВАН МИА 

 

ДВОГОДИШНИ СТУДИИ 

 

МОДУЛ: ПОЛЕДЕЛСТВО 

 

1. ЈАНЕВСКИ ДИМИТРИЈА ЗОРАН 

2 диференцијални предмети 

 

МОДУЛ: ГЕНЕТИКА И СЕЛЕКЦИЈА НА РАСТЕНИЈА 

 

1. ОРОВЧАНЕЦ ОГНЕН ОЛГА 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: МЕНАЏМЕНТ НА ПРИРОДНИТЕ РЕСУРСИ И 

ЖИВОТНАТА СРЕДИНА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 

 

ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ 

МОДУЛ: НАВОДНУВАЊЕ 

 

1. ВЕЉАНОВА ТОНИ КАТАРИНА 


